ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2013

               №  5                                         	х. Зеленовка

Об утверждении отчетов о
выполнении муниципальных
долгосрочных целевых программ
за 2012 года

В соответствии с постановлением Администрации Зеленовского сельского поселения от 01.08.2011  36 «О порядке принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»
Постановляю:

1.  Утвердить отчёт о реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура  Зеленовского сельского поселения на 2012-2014годы» согласно приложению № 1;

2. Утвердить отчёт о реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность  и защита населения и территории  Зеленовского сельского поселения Тарасовского района от чрезвычайных ситуаций на 2012-2014годы» согласно приложению № 2;
3. Утвердить отчёт о реализации муниципальной долгосрочной целевой программы
«Профилактика терроризма и экстремизма на территории Зеленовского сельского поселения на 2012 -2014 годы»
4. Утвердить отчёт о реализации муниципальной долгосрочной целевой программы
 «Противодействие коррупции в Зеленовском сельском поселении»
на 2012-2014годы
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 	Глава Зеленовского сельского поселения                                О.П. Максаков

ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий
«Культура  Зеленовского сельского поселения на 2012-2014годы»
(наименование муниципальной долгосрочной целевой программы)

по состоянию на «01» января 2013 года
(представляется ежеквартально, до 15-го числа месяца, следующего за отчетным периодом)
(тыс. рублей)
	№ п/п
	Наиме-нование мероприятия
	Сроки выполнения
	Муниципальный заказчик – главный распоря-дитель средств местного бюджета
	Источники финанси-рования
	Объем ассигно-ваний в соответствии с постанов-лением Админист-рации Зеленовского сельского поселения об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований на текущий год
	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы
неосвоенных
средств и причины их не освоения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2012 год
	Администрация Зеленовского сельского поселения
	Всего
	821,7
	1000,4
	1000,0
	0,4

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	64,6
	64,6
	0,0

	Местный бюджет
	821,7
	935,8
	935,4
	0,4

	Внебюджет-ные источники

	1.
	Мероприятие
№ 1
Культурное обслуживание

	всего
	514,6
	572,5
	572,3
	0,2

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	33,1
	33,1

	местный бюджет
	514,6
	539,4
	539,2
	0,2

	внебюджет-ные источники

	2.
	Мероприятие
№ 2
Библиотечное обслуживание

	всего
	307,1
	427,9
	427,7
	0,2

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	31,5
	31,5
	0,0

	местный бюджет
	307,1
	396,4
	396,2
	0,2

	внебюджет-ные источники

	и т.д. по мероприятиям».

ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий
«Пожарная безопасность  и защита населения и территории  Зеленовского сельского поселения Тарасовского района от чрезвычайных ситуаций на 2012-2014годы»
(наименование долгосрочной целевой программы)
по состоянию на «01» января 2013 года
(представляется по итогам года, до 25-го числа месяца, следующего за отчетным периодом)
(тыс. рублей)
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Объем ассигнований в соответствии
с постановлением Администрации
Зеленовского сельского поселения об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований
на 2012 год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы
неосво-енных
средств и причины их не освоения (по источникам финансирования)

	все-го
	федеральный
бюджет
	област-ной
бюджет
	местный
бюджет
	внебюджетные
источники
	все-го
	федеральный
бюджет
	област-ной
бюджет
	местный
бюджет
	внебюджетные
источники
	все-го
	федеральный
бюджет
	областной
бюджет
	местный
бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего
по Прог-рамме
	72,9

	72,9

	25

	25

	25

	25

	Всего
по подпрог-рамме

	Приобретение первичных средств пожаротушения
	32,7

	32,7

	7,9

	7,9

	7,9

	7,9

	Приобретение переносных прицепных мотопомп
	40,2

	40,2

	17,1

	17,1

	17,1

	17,1

	и т.д. по мероприятиям».

ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий
«Профилактика терроризма и экстремизма на территории Зеленовского сельского поселения на 2012 -2014 годы»
(наименование долгосрочной целевой программы)
по состоянию на «01» января 2013 года
(представляется по итогам года, до 25-го числа месяца, следующего за отчетным периодом)
(тыс. рублей)
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Объем ассигнований в соответствии
с постановлением Администрации
Зеленовского сельского поселения об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований
на 2012 год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы
неосво-енных
средств и причины их не освоения (по источникам финансирования)

	все-го
	федеральный
бюджет
	област-ной
бюджет
	местный
бюджет
	внебюджетные
источники
	все-го
	федеральный
бюджет
	област-ной
бюджет
	местный
бюджет
	внебюджетные
источники
	все-го
	федеральный
бюджет
	областной
бюджет
	местный
бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего
по Прог-рамме
	4,5

	4,5

	1,5

	1,5

	1,5

	1,5

	Всего
по подпрог-рамме

	Приобретение канцтоваров для информационных материалов
	4,5

	4,5

	1,5

	1,5

	1,5

	1,5

	Мероприятие
№ 2

	и т.д. по мероприятиям».

ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий
«Противодействие коррупции в Зеленовском сельском поселении» на 2012 -2014 годы
(наименование долгосрочной целевой программы)
по состоянию на «01» января 2013 года
(представляется по итогам года, до 25-го числа месяца, следующего за отчетным периодом)
(тыс. рублей)
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Объем ассигнований в соответствии
с постановлением Администрации
Зеленовского сельского поселения об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований
на 2012 год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы
неосво-енных
средств и причины их не освоения (по источникам финансирования)

	все-го
	федеральный
бюджет
	област-ной
бюджет
	местный
бюджет
	внебюджетные
источники
	все-го
	федеральный
бюджет
	област-ной
бюджет
	местный
бюджет
	внебюджетные
источники
	все-го
	федеральный
бюджет
	областной
бюджет
	местный
бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего
по Прог-рамме
	4,5

	4,5

	1,5

	1,5

	1,5

	1,5

	Размещение информационного материала

	1,5

	1,5

	1,5

	1,5

	Мероприятие
№ 2

	и т.д. по мероприятиям».